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Tegevusaruanne

MTÜ Laulu- ja pillimänguselts Con Vivo ühendab muusikahuvilisi nii Tartu linnast ja maakonnast kui kogu Eestist. Seltsi all tegutsevad jätkuvalt

järgmised kollektiivid:

Big Band Tartu tegutseb aastast 1998. Kollektiiv ühendab jazzmuusika huvilisi noori, kelle eesmärgiks on viljeleda jazzmuusikat, võimaldada

isetegevuslikele mängijatele koolitust, osaleda festivalidel, anda iseseisvaid kontserte (endise nimega Tartu Junior Big Band).

Tartu Saksikoor tegutseb 2003.a. jaanuarist võimaldamaks algajatele saksofonistidele praktikat tugevamate mängijate osavõtul valmistamaks

neid ette tegevuseks erinevates kollektiivides ja erinevate muusikastiilide viljelemisel 16. sajandi vanamuusikast kuni tänapäevaste kaasaegse

muusika ja kergemuusika lugudeni välja.

Salvador Sax Kvartett tegutseb aastast 1998 süvenedes erinevatesse muusikastiilides alates 16. sajandi vanamuusika kuni tänapäevaste

kaasaegse muusika ja jazzmuusika lugudeni välja. On ühtlasi Tartu Saksikoori tuumikuks, käimalükkajaks ja eestvedajaks.

Tarmeko Kammerkoori eesmärk on kammerkoorimuusika viljelemine, oma kooriliigi repertuaari omandamine, kooriliigisisestest festivalidest,

võistulaulmistest ja teistest muusikaüritustest osavõtt ning kontsertide andmine.

Kooriühingu Kammerkoori eesmärgiks on kammerkoorilaulu edendamine ja koorijuhtide täienduskoolituse korraldamine, oma kooriliigi

repertuaari omandamine koos muusika- ja noodikirjanduse levitamisega oma liikmete hulgas, kooriliigisisestest festivalidest, võistulaulmistest ja

teistest muusikaüritustest osavõtt ning kontsertide andmine.

Lady Harmonists asutati 1992. aastal Tarmeko kammerkoori juurde aktiivsemate naislauljate poolt omandamaks ja täiustamaks laulutehnikaid

ja -interpretatsiooni. Repertuaar koosneb igihaljastest viisidest väga erinevate teosteni erinevates stiilides ja erinevatelt heliloojatelt. Koostööd on

tehtud paljudes maades ja paljude kollektiividega.

2012. aasta oli ühingu kollektiividele eelnevatega võrreldes taas aktiivsem aasta. Koostöö jätkus kõigi seniste partneritega – Tartu linna,

Vanemuise teatri, Eesti Puhkpillimuusika Ühingu, Viljandi Muusikakooli, Bert Langeleri, kultuurkapitalide, Eesti Kooriühingu jpt. Olulisematest

sündmustest toimusid:

• koolitus- ja kontsertprogramm tunnustatud helilooja ja arranžeerija Ants Meristo juhendamisel (Big Band Tartu);

• Neubrandenburgi (Saksamaa) 16. rahvusvahelisest big-bandide workshopist osavõtt, juhendajateks saksa ja hollandi jazzikuulsused, eriti

oluline töö kõigi pillirühmadega, sh. trummid, bass ja klahvpillid (Big Band Tartu);

• Händeli „Tulevärgimuusika“ kordusettekanded erinevatel üritustel, sh. Eesti Puhkpillimuusika Ühingu aastakoosolekul, Elva Klarnetipäevadel,

Võsu Viisil, Maestro Aadu Regi 100 üritustel jm. (Tartu Saksikoor);

• saksofonistide kontsertreis Lüneburgi rahvusvahelistele Hansapäevadele 28. juunil kuni 1. juulil 2012.a. Saksamaal (Tartu Saksikoor ja

Salvador Sax Kvartett);

• dirigentide, lauljate ja puhkpillimängijate suveakadeemia „Võsu Viis ’12“ korraldamine koostöös Bert Langeleri ja Eesti Puhkpillimuusika

Ühinguga;

• osalemine „Pühajärve puhkpillipäevadel“ kontsertidega (Big Band Tartu, Salvador Sax Kvartett);

• tantsudega kontsertlavastuse „Moonlight Express“ ettevalmistamine ja välja toomine teatris Vanemuine koostöös Vanemuise balletitrupi,

keelpillidemängijate ja lauljatega, solistid Hedvig Hanson, Uku Suviste ja Aivar Tommingas, dirigent Tarmo Leinatamm, etendati hooajal

2012/2013 kokku 19 korral (Big Band Tartu);

• klarnetipedagoogi, helilooja ja dirigendi Maestro Aadu Regi sajanda sünnipäeva üritused koostöös Elva Klarnetisuve, Tartu 1. Muusikakooli,

Eesti Puhkpillimuusika Ühingu ja Eesti Kaitseväeorkestriga;

• W.A.Mozarti ooperi „Võluflööt“ avamängu ettevalmistus ja esitamine Tartu Puu- ja Plekikooriga (ühisnimetus Tartu Saksikoori, Tartu 1.

Muusikakooli klarnetikoori ja Tartu Metsasarvekoori ühistegevusele);

• jõulukontsert koostöös Eesti Segakooride Liiduga;

• koolitus ja kontserdid lauljatele, osalemised erinevatel avalikel üritustel;

• nendele lisaks veel hulganisti muid esinemisi ja projekte.

Algas 2013. aasta projektide ettevalmistamine:

• koolitus- ja kontsertprogramm tunnustatud helilooja, arranžeerija, trompetisti, pedagoogi ja dirigendi Teet Raigi juhendamisel (Big Band Tartu

ja Tartu Saksikoor);

• koolitus ja kontserdid lauljatele, 2014.a. laulupeotsükli algus;

• üle-eestilise segakooride laulupäeva korraldamine Elvas Eesti Segakooride Liidu partnerina;

• sünnipäevakontserdi Lembit Saarsalu 65 ja Big Band Tartu 15 korraldamine;

• heliloominguprojekt „Tartlastelt ja tartlastele“ ettevalmistus, mille eesmärgiks on taasavastada Tartu kohta või tartlaste poolt kirjutatud, aga

unustuse hõlva vajunud muusikat, ning arranžeerida need big-bandi ja solistide tarbeks;

• osavõtt festivalist SaxFest’13 Pärnus (Tartu Saksikoor, Salvador Sax Kvartett);
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• sünnipäevakontserdi Tartu Saksikoor 10 ja Salvador Sax Kvartett 15;

• öölaulupeo „Järjepidevus“ korraldamine Tartu laululaval Eesti Teatri Festivali partnerina (Big Band Tartu);

• W.A.Mozarti ooperi „Võluflööt“ avamängu ja G.F.Händeli „Tulevärgimuusika“ esitused kõigis oma kõlavärvides klarneti-, metsasarve- ja

saksofonikooridega (ühisnimetaja Tartu Puu- ja Plekikoor), loodetavasti ka repertuaari laiendamine J.S.Bachi ja Aadu Regi loominguga.

• kontsertprogrammid jõulumuusikaga.

Lisaks osavõtt Eesti-sisestest laulupidudest ja hulk erinevaid esinemisi erinevate stiilide ja muusikategemise propageerimiseks.

Jätkuvalt täiendatakse ja hoitakse online’s nii eesti kui inglise keeles ühingu veebilehekülge www.convivo.ee, mis annab ammendava ülevaate

kollektiivide ajaloost, tegevustest ja plaanidest.

2012. aastal palgalist tööjõudu ei kasutatud ja juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

Toomas Peterson

Juhatuse liige

http://www.convivo.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 11 839 12 279 2

Nõuded ja ettemaksed 120 21  

Kokku käibevara 11 959 12 300  

Kokku varad 11 959 12 300  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 85 103 3

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 450 2 800 4

Kokku lühiajalised kohustused 2 535 2 903  

Kokku kohustused 2 535 2 903  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9 397 5 806  

Aruandeaasta tulem 27 3 591  

Kokku netovara 9 424 9 397  

Kokku kohustused ja netovara 11 959 12 300  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 322 59  

Annetused ja toetused 5 552 5 124 5

Tulu ettevõtlusest 3 601 2 731  

Muud tulud 26 478 37 731 6

Kokku tulud 35 953 45 645  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -22 825 -26 236 7

Jagatud annetused ja toetused -3 500 -5 731  

Mitmesugused tegevuskulud -9 608 -10 088 8

Muud kulud -3 0  

Kokku kulud -35 936 -42 055  

Põhitegevuse tulem 17 3 590  

Finantstulud ja -kulud 10 1  

Aruandeaasta tulem 27 3 591  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 17 3 590

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -99 -15

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -368 1 148

Laekunud intressid 10 1

Kokku rahavood põhitegevusest -440 4 724

 

Kokku rahavood -440 4 724

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 279 7 555

Raha ja raha ekvivalentide muutus -440 4 724

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 839 12 279
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 5 806 5 806

Aruandeaasta tulem 3 591 3 591

31.12.2011 9 397 9 397

Aruandeaasta tulem 27 27

31.12.2012 9 424 9 424
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Laulu- ja pillimänguselts CON VIVO 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa

Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise

Toimkonna Juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministeeriumi vastavasisulistes määrustes.

MTÜ Laulu- ja pillimänguselts CON VIVO kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna

Juhendis nr 14 toodud skeemi. Raamatupidamise aastaaruande koostamise aluseks on MTÜ Laulu- ja pillimänguselts CON VIVO

raamatupidamisregistrites kirjendatud majandusaasta majandustehingud ja reguleerimiskanded. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Korrigeeritud on 2011.a. järgmisi bilansikirjeid:

Võlad ja ettemaksed -2800

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused +2800

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (va arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed ning mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustused, mida kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustused

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolte all on kajastatud tehingud tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmete lähedaste pereliikmetega ja/või kõrgema juhtkonna

osalusega seotud ettevõttega.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 1 820 21

Arvelduskontod 10 019 12 258

Kokku raha 11 839 12 279

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 85 85   
Kokku võlad ja

ettemaksed
85 85   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 103 103   
Kokku võlad ja

ettemaksed
103 103   

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2010 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon
31.12.2011 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Muusikalised projektid 1 150 6 774 0 -5 124 2 800 5

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 150 6 774 0 -5 124 2 800  

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 150 6 774 0 -5 124 2 800  
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 31.12.2011 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon
31.12.2012 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Muusikalised projektid 2 800 5 202 0 -5 552 2 450 5

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 800 5 202 0 -5 552 2 450  

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
2 800 5 202 0 -5 552 2 450  

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 5 552 5 124

Kokku annetused ja toetused 5 552 5 124

2012

Tartu LV Kultuuriosakond 1 655

Tartu Kultuurkapital 397

Eesti Kultuurkapital 3 500

2011

Tartu LV Kultuuriosakond 1 331

Tartu Kultuurkapital 683

Eesti Kultuurkapital 3 110

Lisa 6 Muud tulud
(eurodes)

 2012 2011

Tulud põhikirjalisest tegevusest 26 478 37 731

Kokku muud tulud 26 478 37 731

Tulud põhikirjalisest tegevusest:

2012

Muusikaline- ja kultuuriline teenindamine 24 865

Ürituste osavõtutasud 1 613

2011

Muusikaline- ja kultuuriline teenindamine 18 723

Ürituste osavõtutasud 19 008
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Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2012 2011

Transpordikulud -6 485 -411

Üür ja rent -1 135 -2 294

Materjal, kaubad, teenused -8 226 -15 194

Muusikaline- ja kultuuriline teenindamine -6 453 -7 865

Trükised 0 -68

Reklaam -76 -48

Heli- ja valgustehniline teenindamine -450 -356

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-22 825 -26 236

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud -201 -795

Lähetuskulud -576 -96

Materjalid, kaubad, teenused -2 307 -4 199

Trükised 0 -21

Transport -3 849 -2 322

Muud kulud -2 675 -2 655

Kokku mitmesugused tegevuskulud -9 608 -10 088

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

2012.aastal palgalist tööjõudu ei kasutatud ja juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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2012 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 600 0

 

2011 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 500 0

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.





Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2013

MTÜ Laulu- ja pillimänguselts CON VIVO (registrikood: 80006979) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS PETERSON Juhatuse liige 27.06.2013

LIINA TUULING Juhatuse liige 27.06.2013

AILE PARMSOO Juhatuse liige 27.06.2013

PRIIT VINKEL Juhatuse liige 27.06.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5188010

E-posti aadress toomas@convivo.ee


